
PSYCHOLOGICKÁ PORADNA A TERAPIE – ceník 

Objednat se k nám může kdokoliv, není potřeba žádného doporučení.  

Klienti se mohou spolehnout na absolutní diskrétnost našich služeb. 

Klient nemá záznam ve zdravotnické dokumentaci. 

 
Nabízená služba Časová jednotka v minutách 

 
Částka v Kč 

Individuální psychologická konzultace 50 500,- 

Integrativní psychoterapie individuální 
 
 

50 500,- 
 
 

Dyadická vývojová psychoterapie 
 

50 500,- 
 
 

Sandtray – individuální 50 
 
 

800,- 
 

Psychoterapie individuální 50 
 
 

800,- 
 

Krátká terapie zaměřená na řešení 50 800,- 
 
 

Párová psychologická konzultace 
 
 

60 1000,- 

Sandtray – párový 60 1000,- 
 
 

Asistovaný kontakt rodiče s dítětem 
 
 

60 1.000,- 

Rodinná terapie 
 

60 
 
 

1500,- 
(2 terapeuti, 
celá rodina) 

Psychoterapie v ajurvédském stylu – 1. 
konzultace 
 
Následná konzultace 
 

90 – 120 
 
 

60 

1500,- 
 
 

800 Kč  

Vypracování zprávy z konzultace/terapie pouze na základě písemné žádosti 
klienta, cena za vypracování zprávy z konzultace/terapie – 1000,-  Kč. 



Platba:  

•  platba PŘEDEM  převodem na účet (celá částka),  do zprávy pro příjemce prosím 
uveďte své jméno a příjmení a datum předjednané konzultace 
s psychologem/terapeutem , po úhradě poplatku Vám bude termín potvrzen 
odborníkem organiazce 

•  PLATBA KARTOU NENÍ MOŽNÁ  
•  Na konzultaci je odborníkem předána faktura za poskytnuté služby.  

Podmínky: 

V případě změny nebo zrušení domluveného termínu je nutné, aby klient tuto skutečnost 
sdělil psychlogoci/terapeutovi nejpozději 48 hodin před plánovaným setkáním.   

(SMS nebo telefonicky) 

•  V případě zrušení konzultace více jak 48h předem, klient dostane náhradní termín.  

Při pozdějším zrušení – méně než 48 hodin –  je účtován storno poplatek ve výši 50% ceny 
konzultace.  

V případě zrušení konzultace méně jak 24h předem je účtován 100% storno poplatek.  

500Kč 800Kč

1000Kč 1500Kč


